S n N I N D U S n Pack Area Plus 120 mével com 4 gavetas, lavatorio e Espelho

Pack Area Plus 120 movel com 4 gavetas,
lavatorio e Espelho - Branco

695052100E 5604815921762
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Descricédo

Composicao do pack: Lavatério (108170004) Mével
(65052100) Espelho (65171000)

Informacgé&o Técnica

1200 mm
482 mm
466 mm
88.50 kg

Area Plus
Méveis
Retangular
Vitreous China; Aglomerado hidréfugo
revestido a melamina - Acabamento texturado; MDF hidréfugo lacado - Acabamento liso
Encastrar por cima
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SANINDUSA

Pack Area Plus 120 mével com 4 gavetas, lavatorio e Espelho

Variacdes
@ ® ®
Preto mate Carvalho Claro Carvalho Escuro

1200x482x466 mm

1200x482x466 mm

1200x482x466 mm

695052126E 695052179E 695052178E
5604815921885 5604815922127 5604815922004
88.50 kg 88.50 kg 88.50 kg
Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,

Declaragdo de Desempenho - Lavatérios (PDF) ,
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